杭锦旗2026年玉米单产提升工程—设计标段中标结果公示

招标项目编号（ZLZB-2025-185）

一、中标人信息

【1】杭锦旗2026年玉米单产提升工程—设计标段：

中标人：厦门仁铭工程顾问有限公司 ,中标价格：57.72万元

二、其他

1：杭锦旗2026年玉米单产提升工程—设计标段评审工作于2025年10月27日已结束，现将评审结果公示如下：中
标人：厦门仁铭工程顾问有限公司中标价：大写：伍拾柒万柒仟贰佰元整小写：577200.00服务期：合同签订后

60日历天质量承诺：符合国家及行业设计质量要求以上结果公示相关单位如有疑义必须在公示期间内以书面形式
向采购人提出。公示期：本公告发布之日起一个工作日中标公示发布媒介《中国招标投标公共服务平台》《内蒙古
招标投标公共服务平台》其他媒介转载无效。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为杭锦旗农牧局。